
Der Fahrplan der Linien RB 30 und RB 39 zwischen Bonn Hbf ◄► Remagen ◄► Ahrweiler 
musste nochmals angepasst werden. Bitte berücksichtigen Sie dies bei Ihrer Reiseplanung –
Vielen Dank! Die Details entnehmen Sie bitte den folgenden Tabellen:

Hinweis:
Aufgrund von Stellwerksarbeiten (ESTW Linker Rhein) und Gleis-/Weichenarbeiten in Köln Süd 
kommt es an den Wochenenden 20. und 21. November 2021, 27. und 28. November 2021 
und 4. und 5. Dezember 2021 zu umfangreichen Fahrplanänderungen zwischen Köln und 
Bonn. Die Züge der Linie RB 30 verkehren an diesen Wochenenden zusätzlich zwischen Bonn 
Hbf ◄► Brühl. Beachten Sie hierzu bitte den gesonderten Aushang!

Bonn Hbf ◄► Remagen ◄► Ahrweiler
Neuer Fahrplan

16. November 2021 – 11. Dezember 2021

RB 30

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise
❚ Internet bahn.de/reiseauskunft und bahn.de/aktuell
❚ App „DB Navigator“
❚ Servicenummer Regio NRW 0202 515 62 515

Mit diesem QR-Code 
zur Reiseauskunft
unter www.bahn.de

Wir fahren im Auftrag von:

P
.R

-N
W

-M
2
 R

e

RB 39

RB 39 RB 39 RB 39 RB 39 RB 39 RB 39 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 39 RB 39

10646 10648 10650 10654 10658 10662 10852 10854 10856 10858 10860 10862 10864 10866 10868 10870 10872 10874 10876 10878 10880 10882 10690 10692

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

So So So So So So So So So So So So So So So So So So So

Bonn Hbf ab 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Bonn UN Campus  7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

Bonn-Bad Godesberg  7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Bonn-Mehlem  7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

Rolandseck | | | | | | | | | | | | | | | |

Oberwinter 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

Remagen an 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

Remagen ab 4:41 4:49 5:11 6:11 7:11 8:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 23:11 0:11

Bad Bodendorf  4:46 5:04 5:16 6:16 7:16 8:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 23:16 0:16

Heimersheim  | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Bad Neuenahr 4:54 5:12 5:24 6:24 7:24 8:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 23:24 0:24

Ahrweiler an 4:59 5:17 5:29 6:29 7:29 8:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 23:29 0:29

RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 30 RB 39 RB 39 RB 39 RB 39 RB 39

10851 10853 10855 10857 10859 10861 10863 10865 10867 10869 10871 10873 10875 10877 10879 10881 10683 10687 10691 10693 10695

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

So So So So So So So So So So So So So So So So So So So

Ahrweiler ab 5:11 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 20:41 21:41 22:41 23:41 0:41

Bad Neuenahr an 5:14 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 20:44 21:44 22:44 23:44 0:44

Bad Neuenahr ab 5:19 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 20:50 21:49 22:49 23:49 0:49

Heimersheim  | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Bad Bodendorf  5:26 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 20:57 21:56 22:56 23:56 0:56

Remagen an 5:34 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:05 22:04 23:04 0:04 1:04

Remagen ab 5:35 6:51 7:49 8:51 9:51 10:51 11:49 12:51 13:49 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Oberwinter  5:40 6:56 7:54 8:56 9:56 10:56 11:54 12:56 13:54 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

Rolandseck  | | | | | | | | | | | | | | | |

Bonn-Mehlem  5:45 7:01 7:59 9:01 10:01 11:01 11:59 13:01 13:59 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

Bonn-Bad Godesberg  5:48 7:04 8:02 9:04 10:04 11:04 12:02 13:04 14:02 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Bonn UN Campus 5:52 7:09 8:07 9:09 10:09 11:09 12:07 13:09 14:07 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09

Bonn Hbf an 5:56 7:12 8:10 9:12 10:12 11:12 12:10 13:12 14:10 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

Fahrtrichtung Ahrweiler

Linie

Zugnummer

Verkehrstage

So = Sonntag und Feiertag

Linie

Fahrtrichtung Bonn Hbf

Zugnummer

Verkehrstage

Mo-Fr = Montag bis Freitag

Sa = Samstag


